
 
 

                                  Ministero dell’Istruzione e del Merito  

                 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
                      Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

     Sede di Chieti           

 

 

 

                                                             Il Dirigente 

 

RICHIAMATO  il proprio provvedimento 19792 del 22/08/2024 con il quale sono stati pubblicati i 

bollettini, suddivisi per gradi di istruzione, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, 

relativi agli esiti della procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 14, comma 1, lettera c) bis, del 

decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 aprile 2024, n. 56. 

VISTA la rinuncia fatta pervenire dalla docente Evangelista Valentina che aveva ottenuto la nomina su 

ADEE Sostegno primaria – IC Fara Filorum Petri;  

RITENUTO necessario procedere alla surroga; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione del bollettino, che costituisce  parte integrante del presente provvedimento, relativo 

all’esito della procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 14, comma 1, lettera c) bis, del decreto-

legge 2 marzo 2024, n.19, convertito, con modificazioni, dalla legge 29 aprile 2024, n.56. 

Il soggetto indicato nell’allegato bollettino viene  individuato quale destinatario di una proposta di 

contratto a tempo determinato fino al 31.08.2025, per tipo posto Sostegno presso l’istituzione scolastica 

specificata nel medesimo allegato. 

Il docente così individuato, a seguito della positiva valutazione del percorso annuale di formazione 

iniziale e prova, di cui all’articolo 13 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n.59, e previo svolgimento 

della lezione simulata di cui all’art.8 del DM 111/2024, potrà essere assunto a tempo indeterminato, con 

decorrenza giuridica al 1° settembre 2024. 

Il destinatario del predetto incarico dovrà prendere servizio presso l’Istituzione scolastica assegnata in 

data 2 settembre 2024. 

L’insussistenza dei requisiti per l’attribuzione del contratto summenzionato, in qualsiasi momento 

verificata, comporta la revoca dall’incarico, ferme restando le eventuali ulteriori responsabilità. 

La presente pubblicazione ha valore di notifica ad ogni effetto di legge nei confronti del docente 

individuato. 

Avverso il presente decreto, che viene pubblicato all’Albo on line di quest’Ufficio con valore di notifica 

a tutti gli effetti di legge, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 
          Il Dirigente  

     Pierangelo Trippitelli  
          Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice     

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-08-23T10:20:39+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2024-08-23T12:34:29+0200
	protocollo




